
スーパーマーケット・トレードショー2020 出展のお知らせ 

 

このたび当社は、「双日食料㈱/㈱ミートワン」の連名にて、 

2 月 12 日(水)～14 日(金)に幕張メッセで開催される 

「スーパーマーケット・トレードショー2020」に出展することとなりました。 

 

同展示会への出展にあたっては、㈱ミートワンの機能および、 

双日食料㈱の NB 商品である「肉一番シリーズ」の更なる認知度アップに努めたく存じま

す。 

 

以下、スーパーマーケット・トレードショー2020 の web サイトより事前登録いただくとス

ムーズにご入場いただけます。 

https://c.pregis.net/201912.FTJ2020ja/ 

 

当社のブースは、生鮮ゾーン 3-304 となります。 

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 


